
FIP kongressen i Lissabon 28.8 – 2.9, 2010 
 

   
Foton: © av Bea Bengtsson 
 
Besök Farmacevternas 70e världskongress i Lissabon. Vi har tagit fram ett program 
och specialpris för alla medlemmar i Sveriges Farmacevtförbund.  
Grundprogrammet omfattar flyg med Air Portugal från Stockholm och Köpenhamn, 
sju nätter på centralt förstaklass hotell, transfer i samband med ankomst och avresa 
samt svensktalande färdledare som har mycket goda kunskaper om Portugal och 
Lissabon.  
Detta är ett mycket prisvärt erbjudande, där kunskapsutveckling och kollegiala samtal 
förenas med god mat, en fantastisk kulturupplevelse i Lissabons smala gränder, de 
vackra kuststäderna, Estoril & Cascais ligger en kort tågresa bort. Nära till golfbanor, 
stränder, bra vandrings och promenad leder.  
 
För deltagarna och deras eventuella medföljande kommer det att arrangeras 
specialprogram under veckan.  
Parallellt kommer vi att erbjuda en Vin & kulturresa med två nätter i Lissabon, fyra 
nätter i Alentejo vindistrikt  samt de sista två nätterna på strandhotellet Costa Da 
Caparica. Resan i vindistriktet leds av vår Ciceron Isabel Höckert.  
Specialprogram för vin resan kan beställas separat,  
 
 

  Registrering och information på www.fip.org/lisbon 
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Flygfakta: 
 
Flyg med TAP Air Portugal direkt Arlanda-Lissabon eller Köpenhamn-Lissabon  
27 augusti Arlanda-Lissabon  TP511 15.15-18.40  
3 september Lissabon-Arlanda  TP510 09.10-14.30 
 
27 augusti Köpenhamn-Lissabon  TP503 08.30-11.05   
3 september Lissabon-Köpenhamn  TP502 17.15-22.00 
 
 
Hotell: Mundial  
Ett mycket omtyckt förstaklass hotell på Rua dom Duarte 4, mitt i hjärtat av Lissabon 
 

  
 
 
FIP kongressen. www.fip.org 
 
Kongressen hålls i FIL vid Belem och Mosteiro dos Jerónimos. Enkelt att förflytta  
sig från Hotel Mundial med ett tiotal olika busslinjer samt spårvagn. Taxi ca 8 euro. 
 
Grundpaket med följande alternativ, datum 27.8-3.9, 7 nätter 
 
Alt 1 Flyg Arlanda-Lissabon tur & retur 
 7 nätter del i dubbelrum på förstaklass hotel Mundial 
 Daglig buffet frukost 
 Transfer flygplats-hotell v.v. med privat buss och guide 
 

Pris per person del i dubbelrum 9.600 kr 
Tillägg enkelrum, 7 nätter  3.900 kr 
 

Alt 2 Flyg Köpenhamn-Lissabon tur & retur 
 7 nätter del i dubbelrum på förstaklass hotel Mundial 
 Daglig buffet frukost 
 Transfer flygplats-hotell v.v. med privat buss och guide 
 

Pris per person del i dubbelrum 9.900 kr 
Tillägg enkelrum, 7 nätter  3.900 kr 
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Bokning pris och villkor 
 
Grundpaket med flyg enligt tidtabell, dessa kan ej ändras utan baseras på specialavtal 
för grupp där det är fasta datum för ut- och hemresa samt antal hotellnätter. 
  
Bokning görs hos Akademikerresors avdelning Tema 3. Vänligen fyll i den bifogade 
blanketten som du hittar på vår hemsida. www.tema3.se, se FIP Lissabon 2010 
 
Vi håller bokning på Hotel Mundial med option fram till den 27 april. För att garanteras plats 
bör bokning ske före detta datum.  
 
I priset ingår 
-Flyg med TAP Air Portugal från Stockholm eller Köpenhamn tur & retur i ekonomiklass 
-Idag alla kända skatter och serviceavgifter från respektive flygplats 
-Svensk färdledning under hela vistelsen 
-Busstransfer i kombination med ankomst och avresa 
-Sju nätter på förstaklass hotell Mundial 
-Daglig buffé frukost 
-Lokala skatter och serviceavgifter 
-Eu-moms 2,67% 
 
Mot tillägg 
-Flyg från övriga Sverige 
-Övriga måltider och måltidsdryck 
-Kostnad i samband med studiebesök samt eventuella föredrag, buss, arvode etc. 
-Avbeställningsförsäkring, kan tecknas separat 
 
Villkor 
-Resan genomförs enligt Allmänna samt Särskilda villkor för paketresor 
-Med reservation för ändringar i valutor, regler, skatter och avgifter som ligger  
utanför vår kontroll. 
-Anmälningsavgiften är 1.500 kr per person. Faktura med bekräftelse skickas och skall  
betalas inom 10 dagar.  
-Flygboalget och hotell kräver deposition vilken Tema 3 betalar enligt gällande villkor. 
-Regler vid eventuell avbokning av arrangemang, flyg och hotell 
Avbokning  60-30 dagar före avresa,  300 :- per person 
Avbokning 29-08 dagar före avresa 500:- + 300:- per person 
Avbokning  07-0 dagar före avresa Ingen återbetalning 
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